Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 16/2021-PPGF/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – DOUTORADO

 Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências
Florestais (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando a desistência de candidato
aprovado na área de atuação do orientador, convoca o candidato suplente abaixo para a
realização de matrícula no Curso de Doutorado em Ciências Florestais, para o ano letivo
de 2021, no período de 24 a 26 de março de 2021.

Candidato Orientador

Alexandre Lauri Henriksen Luciano Farinha Watzlawick

  Publique-se.

Irati-PR, 23 de março de 2021.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Portaria 96/2021-GR/UNICENTRO